Onucanue ToBapa XogoauiabHbii mkag Ugur S 374

LB (crexkia.aBepb+iaantd0KC, M30IrHYThIN)

XapaKTepuCTHKHU

Paboune Temmeparypsr
Tun nBepu
Hanpsixenne

Tun oxnaxxaeHus
KonunuecTBo nonox
KonuuecTBo xamep
[ToTpebnsemas 3MeKTPOIHEPT U
BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yriakoBKe
Macca B ynakoBke
[lIupuHa B ynakoBke
Bricota, MM

JnuHa, MM

Hannuue 3amka

XagareHT

1..+10°C

CrexnsiHHas pacnamHas
220 B

Junamuueckoe (Bentunupyemoe)
S wr.

1

4.98 xB1/cyTkun

2080 mm

680 MM

90 kr

720 mm

1980 Mmm

595 mm

OniuoHanbHO

R134a

Mudopmarus Ha caiite prom-katalog.ru HocUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOInYHONU 0depToii,

onpenensieMoii ct. 437 'K PO.

YoenutenbHas mpock0a yTOUHATH IIEHBl U HATMYKE 0 TeJIedOHy Y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

